۵- کل نماز جمعہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ نے پڑھنی خطرہ جمعہ میں آپ نے سورہ انعام کی آیت دکھلا کر کتباً اور لکناہ منارکات قاریتہ و ذائقہ حاکمہ تکریمتہ راخامہ ۱۱۵۶ کی نہایت لطیف اور پرمسارت تفسیر بیان کرتے ہوئے بتایا کہ قرآن کریم کی برکات کو ہم کس طرح حاصل کر سکتے ہیں۔

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن دین نور

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۵۵
۳۰

۲۸ مئی ۱۹۳۵ء
۱۰ جمادی الاول ۱۳۵۴ھ
۲۸ اگست ۱۹۳۵ء
نمبر ۲۰۰

۵- ربوہ ۲۴ اگست . حضرت سیدہ ام مطلقہ ام حوا جو مکمل دو پیر اور رات کو بے چینی کی طبیعت رہی . آج صبح طبیعت بہتر ہے . اجاب جماعت توبہ اور التزام سے دعا میں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ حضرت زہراؑ کو اپنے فضل سے محبت کا لہر و غلغلہ عطا فرمائے آمین

۵- ربوہ ۲۴ اگست .